Администрация

муниципального образования

городской округ Люберцы

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 07.03.2019                                                                                          № 846-ПА

г. Люберцы

Об утверждении перечня муниципальных учреждений, подведомственных Комитету по физической культуре и спорту администрации городского округа Люберцы Московской области и осуществляющих свою деятельность в сфере физической культуры и спорта
В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Распоряжением Главы муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 21.06.2017 № 1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», Распоряжением Главы муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 11.02.2019 № 102-РГ/лс «О возложении обязанностей на Езерского В.В.»,  постановляю:

1. Утвердить перечень муниципальных учреждений, подведомственных Комитету по физической культуре и спорту администрации городского округа Люберцы Московской области и осуществляющих свою деятельность в сфере физической культуры и спорта (прилагается).

2. Председателю Комитета по физической культуре и спорту администрации городского округа Люберцы Московской области Суркову В.В. при ликвидации, реорганизации или смене наименований муниципальных    учреждений    физической    культуры   и   спорта   вносить
соответствующие изменения в перечень муниципальных учреждений, утвержденный настоящим Постановлением.
3. Признать утратившим силу Постановление администрации городского округа Люберцы от 28.12.2017 № 3045-ПА «Об утверждении перечня муниципальных учреждений, подведомственных Комитету по физической культуре и спорту администрации городского округа Люберцы Московской области и осуществляющих свою деятельность в сфере физической культуры и спорта».

4.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента издания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.02.2019.

5. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Сырова А.Н.
И.о. Первого заместителя

Главы администрации

                 В.В. Езерский
Утвержден
Постановлением администрации
городского округа Люберцы
Московской области
от 07.03.2019 № 846-ПА
Перечень муниципальных учреждений, подведомственных Комитету по физической культуре и спорту администрации городского округа Люберцы Московской области и осуществляющих свою деятельность в сфере физической культуры и спорта
	1
	Муниципальное учреждение спортивная школа олимпийского резерва по баскетболу «Спартак» муниципального образования городской округ Люберцы Московской области

	2
	Муниципальное учреждение футбольная спортивная школа «Звезда» муниципального образования городской округ Люберцы Московской области

	3
	Муниципальное учреждение «Комплексная спортивная школа олимпийского резерва» муниципального образования городской округ Люберцы Московской области

	4
	Муниципальное учреждение спортивная школа олимпийского резерва муниципального образования городской округ Люберцы Московской области

	5
	Муниципальное учреждение «Стадион «Торпедо» муниципального образования городской округ Люберцы Московской области

	6
	Муниципальное учреждение «Многофункциональный комплекс «Триумф»  муниципального образования городской округ Люберцы Московской области